
24.Bayerische Gehörlosen Landesskatvereinigung e.V.
am 28.05.2022 in Bamberg
Rommé - Einzelwertung

Platz Name Verein AS WP AS WP AS WP

1 Hermann Günther GRF Lichtenfels I 85 46 39 53 109 36 233 135
2 Müller Tamara GRF Landshut II 216 41 98 42 125 52 439 135
3 Reinfelder Dirk GRF Lichtenfels II 260 36 217 48 174 36 651 120
4 Rother Gustel GSRF Bamberg I 203 35 138 45 152 39 493 119
5 Mettke Andrea GRF Landshut I 190 39 243 32 86 48 519 119
6 Schwallach Sascha GRF Lichtenfels 106 41 282 35 304 43 692 119
7 Fiedler Oliver GRF Lichtenfels I 211 36 151 43 203 35 565 114
8 Ritter Petra GRF Lichtenfels I 195 35 199 43 266 36 660 114
9 Ilse Daschner GSRV München 253 33 84 41 161 39 498 113
10 Nüsslein Oswald GSRF Bamberg I 176 39 108 42 351 32 635 113
11 Zimmermann Marion GRF Landshut I 181 39 184 38 213 33 578 110
12 Petz Angela GRF Freising 214 37 230 30 153 42 597 109
13 Schwallach Stefanie GRF Lichtenfels II 371 34 323 29 135 44 829 107
14 Seidl Sascha GSRF Bamberg I 473 29 114 38 262 40 849 107
15 Wilfried Hüttl GSRV München 290 32 326 28 170 39 786 99
16 Wohlrath Jürgen GRF Lichtenfels 187 41 141 38 536 20 864 99
17 Claudia Steiger GSRV München 372 27 251 37 257 35 880 99
18 Meier Michaela GRF Freising 335 29 171 31 139 35 645 95
19 Schwallach Martina GRF Lichtenfels II 402 28 277 31 233 35 912 94
20 Dobmeier Christine GRF Landshut II 364 30 327 25 512 34 1203 89
21 Petz Georg GRF Freising 264 35 456 24 414 26 1134 85

nicht teilnahme bezahlt nur für DM

Warmuth Dieter GSV Bamberg

Gundmann Markus GRF Freising

Forcinetti Sandra GSRV München

Betz Helga GSRF Bamberg

Grasser Werner GSRF Bamberg

Boutouba Azeddine GRF Landshut 

Schätzlein Margot GRF Landshut 

25. Bay. Geh. Landesskatvereinigung e.V.
am 16.03.2024 in Freising
Rommé - Einzelwertung
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GSRF Bamberg I 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Seidl Sascha 473 29 114 38 262 40 849 107
Nüsslein Oswald 176 39 108 42 351 32 635 113
Rother Gustel 203 35 138 45 152 39 493 119

 
852 103 360 125 765 111 1977 339

GRF Lichtenfels I 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Ritter Petra 195 35 199 43 266 36 660 114
Fiedler Oliver 211 36 151 43 203 35 565 114
Hermann Günther 85 46 39 53 109 36 233 135

491 117 389 139 578 107 1458 363

GRF Lichtenfels II 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Reinfelder Dirk 260 36 217 48 174 36 651 120
Schwallach Stefanie 371 34 323 29 135 44 829 107
Schwallach Martina 402 28 277 31 233 35 912 94

1033 98 817 108 542 115 2392 321

GRF Landshut I 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Zimmermann Marion 181 39 184 38 213 33 578 110
Mettke Andrea 190 39 243 32 86 48 519 119
Müller Tamara 216 41 98 42 125 52 439 135

587 119 525 112 424 133 1536 364

GRF Freising 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Petz Georg 264 35 456 24 414 26 2392 85
Meier Michaela 335 29 171 31 139 35 645 95
Petz Angela 214 37 230 30 153 42 597 109

813 101 857 85 706 103 2376 289

GSRV München 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Hüttl Wilfried 290 32 326 28 170 39 786 99
Daschner Ilse 253 33 84 41 161 39 498 113
Steiger Claudia 372 27 251 37 257 35 880 99

915 92 661 106 588 113 2164 311

Platz 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

1 587 119 525 112 424 133 1536 364
2 491 117 389 139 578 107 1458 363
3 852 103 360 125 765 111 1977 339
4 GRF Lichtenfels II 1033 98 817 108 542 115 2392 321
5 915 92 661 106 588 113 2164 311
6 599 64 627 55 553 61 1779 180
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Ergebnisliste für Rommè - Mannschaft
am 16.03.2024 in Freising

Gesamt

Start - Nr.
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GSRV München 

18

GRF Lichtenfels I

Verein

GSRF Bamberg I

GRF Landshut I
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GSRF Bamberg 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Seidl Sascha 473 29 114 38 262 40 849 107
Nüsslein Oswald 176 39 108 42 351 32 635 113

1484 220

GRF Lichtenfels 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Ritter Petra 195 35 199 43 266 36 660 114
Fiedler Oliver 211 36 151 43 203 35 565 114

1225 228

GRF Lichtenfels 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Hermann Günther 85 46 39 53 109 36 233 135
Reinfelder Dirk 260 36 217 48 174 36 651 120

884 255

GRF Lichtenfels 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Schwallach Stefanie 371 34 323 29 135 44 829 107
Schwallach Martina 402 28 277 31 233 35 912 94

1741 201

GRF Landshut I 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Zimmermann Marion 181 39 184 38 213 33 578 110
Mettke Andrea 190 39 243 32 86 48 519 119

1097 229

GRF Landshut II 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Müller Tamara 216 41 98 42 125 52 439 135
Dobmeier Christine 364 30 327 25 512 34 1203 89

1642 224

GSRV München 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Daschner Ilse 253 33 84 41 161 39 498 113
Claudia Steiger 372 27 251 37 257 35 880 99

1378 212
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Ergebnisliste für Rommè - Tandem
am 16.03.2024 in Freising



GRF Freising 1.Spielp. 1.Wertp. 2.Spielp. 2.Wertp. 3.Spielp. 3.Wertp. Spielp. Wertp.

Petz Georg 264 35 456 24 414 26 1134 85
Meier Michaela 335 29 171 31 139 35 645 95

1779 180

Platz AS WP
1. Hermann Günther & Reinfelder Dirk 884 255
2. GRF Landshut Zimmermann Marion & Mettke Andrea 1097 229
3. Ritter Petra & Fiedler Oliver 1225 228
4. GRF Landshut II Müller Tamara & Dobmeier Christine 1642 224
5. 1484 220
6. Daschner Ilse & Claudia Steiger 1378 212
7. Schwallach Stefanie & Schwallach Martina 1484 201
8. GRF Freising Petz Georg & Meier Michaela 1779 180

Verein

GSRF Bamberg

Name
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Start - Nr.

Gesamt:

Seidl Sascha & Nüsslein Oswald

GRF Lichtenfels

GRF Lichtenfels II

GRF Lichtenfels III
GSRV München


